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Aihe: NIMEÄMISPYYNTÖ: Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman laativa työryhmä 
 
Hei, 
 
Oulunkaaren kuntayhtymä pyytää kuntia nimeämään edustajansa lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa laativaan 
työryhmään. 
 
Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma perustuu lastensuojelulain 12§, jonka mukaan kunnan tai useamman kunnan 
yhdessä on laadittava lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi ja lastensuojelun järjestämiseksi ja kehittämiseksi 
kunnan tai kuntien toimintaa koskeva suunnitelma, joka hyväksytään kunkin kunnan kunnanvaltuustossa ja tarkistetaan 
vähintään kerran neljässä vuodessa. Suunnitelma on otettava huomioon kuntien talousarviota ja –suunnitelmaa 
laadittaessa.  
 
Oulunkaaren kuntayhtymä on laatinut suunnitelman yhteistyössä jäsenkuntien kanssa. Nykyinen suunnitelma (löytyy 
täältä) on voimassa kuluvan vuoden loppuun. Tarkoituksena on edelleen, että suunnitelma tehdään yhdessä kuntien ja 
Oulunkaaren kanssa, ja että se toimisi yhteisenä strategisena asiakirjana lasten ja perheiden palveluiden suunnittelussa 
ja toteutuksessa. Kuntien LAPE –ryhmien työ on myös keskeinen osa suunnitelmaa. LAPE-ryhmissä voidaan 
suunnitelmaa myös osittain työstää. 
 
Oulunkaaren ja kuntien välisissä järjestämissopimuksissa on asetettu useita yhteisiä tavoitteita liittyen lasten ja 
perheiden parissa tehtävään työhön. Näistä esimerkkinä LAPE-siltausvuoden konkreettiset asiat, kuten perhekeskus, 
hyvinvoiva kasvuyhteisö ja lapset puheeksi –toimintamalli. Lisäksi järjestämissopimuksissa korostetaan palveluiden 
oikea-aikaisuutta ja tarvelähtöisyyttä. Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma toimii asiakirjana, jonka kautta myös 
näitä LAPEen liittyviä sekä järjestämissopimuksen tavoitteita viedään eteenpäin. 
 
Pyydämme kuntia ilmoittamaan nimetyistä allekirjoittaneelle 19.6.2019 mennessä.  
 
 
terveisin, 
 

Leena Mämmi-Laukka  
Perhe- ja sosiaalipalvelujohtaja vs. 

Oulunkaaren kuntayhtymä 
Piisilta 1, 91100 Ii 

leena.mammi-laukka@oulunkaari.com 
puh. 050 395 0339 
Turvaposti: https://www.turvaposti.fi/viesti/oulunkaari.leena.mammi-laukka  

www.oulunkaari.com 

Asioi sähköisesti ajasta ja paikasta riippumatta Oulunkaaren omahoidossa, www.oulunkaarenomahoito.com 

Seuraa Oulunkaarta Twitterissä, Instagramissa ja Facebookissa! 
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